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BE-BIO-01 Agriculture non UE

Ingrédients : pate de cacao*, sucre, beurre de cacao*,
vanille*, noisettes™®

Ne pas consommer en cas d’allergie au lait
et fruits a coques.

*#Issus de I'agriculture biologique

Ingredienten : cacaopasta *, suiker, cacaoboter ¥,
vanille *, hazelnoten *

Product vermijden bij allergie aan melk

en vruchten aan schalen.

*Van biologische laandbouw afkomistig.

Valeur nutritionnelle moyenne - Gemiddelde voedingswaarde

90g 309
Energie 487Kcal 1714 kj 164 Kcal - 571,2 kj
Lipides/Vetten 26,79 9049
Glucides/Koolhydraten 55,99 18649
Protéines/Eiwitten 499 169
Sodium/Natrium 00g 00g

Glucides
Kool -
hydraten
68% 29% 2,7% 16,7 % 0%

Belgian Chocolate Certified Organic
G Technoparc de Thudinie, 4.- 6536 Donstiennes - BE

Elaboré avec passion par Couleur Chocolat

COULEUR
CHOCOLAT

5"419980"022639

A consommer de préférence avant : voin \étiqu, te
; Ten minste houdbaar t :




